МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 70 Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ № 56 - од

 от 02 сентября 2024 года

О наставничестве над начинающими учителями

На основании:

 приѐма молодых учителей.

 Положения «О наставнике молодого специалиста МБОУ СОШ № 70»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить со 02 сентября 2024 года Тарасова Олега Александровича, методиста,

наставником над начинающим учителем  Шандала Даниилом Евгеньевичем.

2. Утвердить план работы учителя наставника.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:    /Никонов И.А./

		2024-11-22T11:26:30+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 70 Г.ТОМСКА